pprietatē plenā z vsufr. estimatioe eiusdē. s. ar. s. j. de h. obli. q bis. sed hoc qz voluit testator vt subijcit. Nam sepius. redit ad primū casum z pbat per genus. et idem in secūdo. Accursius. Legatū. s. j. p. dīcto cāu idē sepi legari v. f. usufructus et estimatio cui plenā pprietatē legauit. Accur. Possumus. vt. j. de le. i. plane. s. i. Etiam als incipit lex. z als. s. Cōtinet. vt. j. de h. sig. l. recte. s. fi. z. l. nomē h. liay. s. postūōis. z. j. de iter. ac. de etate. s. si interrogatus. usufructuarius nouum. ver? em relicere potest. vt s. e. l. hactenus. Accur. Qui rudes. i. noui super qbus tectum nondum impositum fuerat. vt. i. e. l. usufructuarius. Excolēdo. i. edificādo. vt ei arafz seminare ē ctura ruz sicoy p dīoz. ita edificaf v. r. sicere ē ctura v. r. banoz. az.

pprietatē plenā z vsufr. estimatioe eiusdē. s. ar. s. j. de h. obli. q bis. sed hoc qz voluit testator vt subijcit. Nam sepius. redit ad primū casum z pbat per genus. et idem in secūdo. Accursius. Legatū. s. j. p. dīcto cāu idē sepi legari v. f. usufructus et estimatio cui plenā pprietatē legauit. Accur. Possumus. vt. j. de le. i. plane. s. i. Etiam als incipit lex. z als. s. Cōtinet. vt. j. de h. sig. l. recte. s. fi. z. l. nomē h. liay. s. postūōis. z. j. de iter. ac. de etate. s. si interrogatus. usufructuarius nouum. ver? em relicere potest. vt s. e. l. hactenus. Accur. Qui rudes. i. noui super qbus tectum nondum impositum fuerat. vt. i. e. l. usufructuarius. Excolēdo. i. edificādo. vt ei arafz seminare ē ctura ruz sicoy p dīoz. ita edificaf v. r. sicere ē ctura v. r. banoz. az.

Res sua nemini seruit. vt. j. de ser. vt. p. e. l. in re. q. Estimabit. z sic quasi bis habebit candē rē. f.

si accepisset. rescindendo non faciendo. ut. §. e. si cuius. §. sed si edicti. nec proficundo. ut. §. e. l. usufructus. et facit. §. de iunere ac. q. p. i. l. iij. §. pe.

Interdum impedia natura. i. naturali ratione. maxime si est modica. ut. §. como. l. i. reb. §. possunt. et §. de dona.

inter vir. et vir. si id quod. §. i. et §. e. sed et si quod. §. m. accipio.

Extraneo filio emancipato. si esset in potestate et esset pater: ipso iure non valerent testamentum. ut. §. i. de exher. l. i. in p. nec haberet locum hoc ritum. §. in nro casu huius. l. b. valet testis. §. potest rumpi per §. ab. Accur.

Propetas. ex illo edicto. §. de le. §. h. l. i. §. quod est quod dicit plenus ppetate pstantia. nam ex illo edicto id solus quod est retentus pstantia ei. §. sola ppetas est relicta. §. h. pie agit p illud edictum cum est in nuda ppetate. nam alij non darentur nisi in. §. i. §. de le. p. l. i. sed id quod usufructus consolidat ppetati est de iur. cōi. eo. §. de cedente cui usufructus est relictus. ut. §. e. §. usufructus stipulatus. vel alij amittente usufructus. §. aut p §. ab. bo. pos. aut ipso iure. aut quantum ad commodum heres instituitur pdit. vbi ex necessitate fit consolidatio. ut. §. e. sub condi. hodie autem nec in ppetate p illud edictum pie fit cum matre. cum iure cōi. ex causa pteritiōis vel ex hereditatis rupto testamento valeat legata. ut. C. de lib. pteri. aut. ex causa.

Ut heres resciceret. si vero testator non iusserit. non cogitur heres rescicere. si tamen rescicerit: pati debet fructuarium vti. ut. §. e. hactenus. §. et si heres. et facit. §. si ser. ven. sed et si forte. §. etiam.

Quod si heres. morte eius. fructuarium. et sic agitur ratione pteriti interesse non futuri. ut. §. e. quesi. tō. et l. qui usufructus. in fi. et §. solu. ma. usufructus. et §. si usufructus. pe. l. vti. §. fi.

Abfente. negocii ei. fructuarium. et hoc cum erat talis reffectio quod ad fructuarium spectabat. et tamen ppetatio non erat nociua unum. p futura. sic est ar. q. l. z

iure suo facere potest. aliudque est tueri quod accepisset: aliud novum facere. §. alius.

Sicut impedia cbario rui in seruū cui? usufructus ad aliquē pterita et valitudo ipendia ad eū respicere natura manifestum est.

Etia ppetate q? et pstantia iure spali consolidat usufructus formalis. h. d. Bal. Paulus.

Extraneo scripto herede et emancipato filio pterito/ mri defuncti deducto usufructus ppetas legata sit: ppetata p tabulas bonorum possessione plena ppetas pietatis respectu matris pstantia est.

Si testator iusserit ut heres resciceret in sulā cur? usufructus legauerit: potest fructuarium ex testamento agere ut heres resciciat. Pomponius.

Quod si heres hoc non fecisset et ob id fructuarium frui non potuisset: heres etiam fructuarium eo nomine habebit actione quanti fructuarium interfuisset non cessasse heredem: licet usufructus morte eius interijisset. Paulus.

Abfente fructuario heres quasi negocium eius gerens resciciat: negociorum gestorum actio aduersus fructuarium habet.

Sibi pspicere. et tamen agit. ut hic. sed ar. extra. §. q. po. in p. §. ha. si p prior. §. sciendum. et facit. C. e. l. iij.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

res pspicere. et tamen agit. ut hic. sed ar. extra. §. q. po. in p. §. ha. si p prior. §. sciendum. et facit. C. e. l. iij.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Rescicere. i. ipse factio restitutio. ut. §. e. l. c. fructuarium. §. alij si factio suo vel suorum res deterior sit facta. ut. §. e. l. sed cum fructu.

Si luam cedam. i. cedi consuetam. Accur.

Constat. §. videtur quod non faciat fructus suos cum non bene sint maturi. ut. §. e. l. ex silua. §. fi. et l. se. §. h. intererat sua immatura silua cedere cum forte magis valeat nunc interpetiue cese §. si mature. ut accidit in peticis vinearum. quod patet ppter id quod de olivis subijcit. §. in §. no non intererat fructuarium cedere immatura silua. unde non potest nisi ad suum usufructum cedere. ut in pallegata. l. ex silua. in fi.

Immatura. que plus fert fructum quam maturata. ut. §. de usufructu. l. e. l. p. §. no. in ob. autem his erat dubitatio. quia videbat collectis oleis quod postea mortuo fructuario ppetatarius possit illud vendicare sicut si fuisset ibi. sed contra est. et facit. §. e. §. et si fundi. §. fi. et l. se.

Immatura. que plus fert fructum quam maturata. ut. §. de usufructu. l. e. l. p. §. no. in ob. autem his erat dubitatio. quia videbat collectis oleis quod postea mortuo fructuario ppetatarius possit illud vendicare sicut si fuisset ibi. sed contra est. et facit. §. e. §. et si fundi. §. fi. et l. se.

Immatura. que plus fert fructum quam maturata. ut. §. de usufructu. l. e. l. p. §. no. in ob. autem his erat dubitatio. quia videbat collectis oleis quod postea mortuo fructuario ppetatarius possit illud vendicare sicut si fuisset ibi. sed contra est. et facit. §. e. §. et si fundi. §. fi. et l. se.